
令和 3 年 6 月吉日 
正会員、準会員各位 
 

令和 3 年度定期総会のご案内と資料送付について 
 
 
                       一般社団法人 奈良県言語聴覚士会 
                              会 長  道上千智 
 
拝啓  

平素は本士会の活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて標記の件、新型コロナウィルス感染拡大の収束の見通しが立たない状況を鑑み、

理事会で協議の結果、最小規模の総会を下記の通り開催することといたしました。政府

の方針も尊重し、できるだけ委任状または書面議決書で対応していただけるようお願い

いたします。 
 なお本総会の付議事項はその決議に定足数を必要といたしますので、別紙「定期総会

議案書」をご検討下さいまして、お手数ながら同封のハガキに委任状・書面議決書どち

らか一方を選んでいただきご署名ご捺印のうえ、６月２５日（金）必着にて折り返しご

送付下さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 １、日 時  令和３年６月２７日（日曜日） １７時４５分 
 １、場 所  奈良県言語聴覚士会事務所 TEL090-3708-8925（代） 

      
 １、定期総会の目的事項 
    第１号議案 令和２元年度事業報告並びに収支決算の報告の件 

    第２号議案 令和３年度事業計画並びに収支予算承認の件 
    第３号議案 任期満了に伴う後任理事及び監事選任の件 

 

以上 
 
 

 
【新会員募集のお知らせ】 

職場に新人、他府県からの移動の方がおられましたら県士会への入会をご案内願いま

す。入会届は下記ホームページよりダウンロードできます。 
 

【メールアドレス登録のお願い】 
メーリングリストに未登録の方は下記事務局アドレスまでメールを送信してください。

必ず、所属とお名前の記載をお願い致します。なお、新しいホームページからも登録が

可能です。 
 
・事務局アドレス narasta_hp@yahoo.co.jp 
・新ホームページアドレス http://nara-st.com 


